
č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/056/20

č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/056/20/1
č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/HA/20/14

č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

. Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú

objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, vedoucí zek a investic Krajského úřadu

Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:

Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu

Jihočeského kraje, tel. č.

Za provozovatele JčL České Budějovice a.s. je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:

Pavel Vochozka, správce majetku Jihočeského letiště České Budějovice a.s., tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna:

IBR Consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9

zastoupená: Ing. František Benč, Ph.D.
IČO: 250 23 446

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Jan Hesoun, tel.

Zastupující: Petr Bláha

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. č.účtu 3505231/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Zastoupená: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran; vedoucí obchodně technického úseku oblasti, na základě plné

moci

Odpovědný geodet: Radim Mikula tel. č. +

Osoby oprávněné k zastupování zhotoviteje v provozních záležitostech, k přejímání

a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení

stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Ladislav Honner tel. č.

1

*KUJCP01OWOMJ*



Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Karel Fikejz tel. č. +

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: LiborNýdl tel. č. +

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Rozšíření stávající účelové komunikace v opravnách - areál letiště České Budějovice k.ú. Planá u

Českých Budějovic"

li. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/056/20 ze dne 15.7.

2020 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření stávající
účelové komunikace v opravnách - areál letiště České Budějovice k.ú. Planá u Českých Budějovic"

(dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené

objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou

smluvních stran a náprava chyby, kdy ve smlouvě byla chybně vypočtena 21 % daň z ceny díla, V

důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

41927 054,24 Kč

6 289 058,14 Kč

48 216 112,38 Kč

Nové znění čl. IV, Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a změnového listu č. 1:

42 531067,08 Kč

8 931524,08 Kč

51462 591,16 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 9. 12. 2020 odsouhlasený

objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

2



Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti^dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. ze dne 14.1.2021.

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne

za zhotovitele:

iílUí.]

Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti

na základě plné moci

3

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačirkova 882/4, 158 00 Praha 5
lč: 60838744
(323)

přezkoumal



Změnový list číslo:

Stavba: .Rozšíření stávající účelové komunikace v opravnách -
areál letiště české Budějovice k. ú. Planá u Českých

Budějovic"

č. smlouvy objednatele: SDl/OVŽI/056/20

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/HA/20/14

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: IBR Consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9, IČO 250 23 446

Inq. Jan Hesoun

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.; Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

provedení ochranného potenciálu vodovodního potrubí, retenční nádrž, odpočet

archeologického průzkumu

viz.přiloha

ČI. 6

Návrh ocenění:

retenční nádrž

provedení ochranného potenciálu vodovodního potrubí

archeologický průzkum

426 269,86 Kč

189 821,76 Kč

-12 078,78 Kč

STRABAG

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

604 012,

126 842,

730855,

Podpis navrhovatele: Datum:

5

Vyjádření:

1
I

íoS

TDI: Ing. Hesoun Jan datui^í£:.f

Projektant: Ing. Krampera
i i . á i

Investor: Bc. Frdlíková
datuiO:.L..

Přílohy: položkový rozpočet iJ
KK^SKÝ ÚfeA >

i-irtruA^ftiných z&k&Z6K ^odbor veřejných zakázek i
U Zimního stadionu 1982/g
370 76 České BuděJovi§§ (7)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/05/2
Stavba: Rozšíření stávající účelové komunikace v opravnách - Areál letiště Č. Budějovice, k.ú. Planá u ČB

KSO:
Místo: Planá

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ-
Datum: 30.11.2020

IC:
DIČ:

IČ:
DlC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 604 012,84

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
604 012,84

0,00

Výše daně
126 842,70

0,00

Cena s DPH v CZK 730 855,54 •

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ................. __................... Razítko Datum a podpis: . _________ Razítko

Zhotovitel

STRABAG

STRABAG a.s.
Saawf4'15800 Praha5

{323)

Strans 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl

Kód: 2020/05/2

Stavba: Rozšířeni stávající účelové komunikace v opravnách - Areál letiště Č. Budějovice, k.ú. Planá u ČB

Místo: Planá Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

KĎd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena a DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Změnový list č.1 - Retenční nádiž

Změnový list č.1 - Převedeni ochranného 
potenciálu vodovodního potrubí 

04 Změnový list č.1 • Méněpráce

604 012,84

426269,86 

189 821,76 

-12 078,78

730 855,54

515786,53 

229684,33 

-14 615,32

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rozšířeni stávající účelové komunikace y opravnách - Areál letiště C. Budějovice, 
k.ú. Planá u ČB

Objekt:

01 - Změnový list č.1 - Retenční nádrž

Místo: Planá Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]';

Náklady soupisu celkem 426 269,86

D 1 Zemni práce 426 269.86

1 K 132351255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těiitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 690,000 312,30 215 487,00

w
.........

"dešťová retence " 2,5*6*82/2 690,000

2 j.K
j.

161101101

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na . 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až4,jJř

M3

|

1 380,000 15,20 20 976,00

w
w

"dešťová letence na meziskládku ” 2,5*6*92
Součet

1 380,000
138o;ooo

3 i K
k o o t u ib  jVddpjp^pfemlstěnl do 50 m výkopku/sypaniny z

[horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3
m3 1 987,2001 35,73 71002,661

w

w

"zemni hrázka přivezeni zeminy z meziskládky a zpětné 
odvezeni" 2,7*4*92*2
Součet

1 987,200

1 987,200

4 K 171103213
Uloženi sypanin z horniny tfidy těžitelnosti I a li, skupiny
1 až 4 do hrázi kanálů se zhutněním 100 % PS C s 
příměsí jílu nad 50 %

m3 1 380,0001 76,14 105 073,201

w "dešťová retence zpětnýzásyp“Z.5*6*92 1 380,000
5 K 182251101 Svahováni rtásyjjů strojně m2 230,000! 59,70 13 731,OOi

w "dešťová retence na meziskládku " 2,5*92 230,000

Strana 1 z 1



Stavba:
Rozšíření stávající účelové komunikace v opravnách - Areál letiště C. Budějovice, 
k.ú. Planá u ČB

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
02 - Změnový list 6.1 - Převedeni ochranného potenciálu vodovodního

potrubí
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Planá Datum:

Projektant

Zpracovatel:

30.11.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 189 821,76

D 1 Zemní práce 88 562,16
, 1 K 132201102

Hloubeni rýh & do 600 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 
obiem přes 100 m3 strojně

m3 240,000 224,36 53 846,40

w 1.0'0.6*48O (hloubka vodovodu 1m - souhlasí?) 240,000

f 2'Lk 174101101 Zásyp rýh se zhutněním sypaninou M3 240,000 ; 82,66 19 838,40

w Z Mttooo 240,000

i 3 K 175151101.1 Obsyp potrubí zásypovým materiálem M3 36,000 82,66 2 975,76

w O 0,8*0.15*480 36,000

: 4 M 58341341.1 rmsouéiný zásypavÝ materiál fr. 0/22 T 68,400 174,00 11 901,60

w 36*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 68,400

D 21-M Elektromontáže 101 259,60

5 K 210813035
Montáž kabel Ču plný kulatý do 1 kV 4x10 mm2 

uložení pevně (CYKY)
M 480,000 30,20 14 496,00

r® M 34111076 kabelsťtoyý s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY) m 480,000} 93,60 44 92800

7 M 34111080 ChténHSka KOPOFLEX DN 63 M 480,000 38,52 18489,60

8 K 3
MorttáŽ kabel na vodovod (aluminotemiické nava eni 
kabelunavododov) ...... ......... . ..... ............

kus I 1,000 6312,00 6 312.00Í

■ 9 K 4 D+M kontrolní v vod (Sloupek KVo modro _ bílé i kus ! 1,000 7 970,00 7B70.00:

i 10 K 5 D+M zemni svorka (napoienf na stávaiíci kabel) kus 1,000 í 662,00 1 662,00

11 K 6 Kontrolní mě enljwotokol měřeni kus 1,000 780,00 780,Oo!

12 K 7 Izolace příruby kpl 1,000 5 362,00 5362,00

13 K 8 ochranná skruž vč traslrky kpl 1,000 1 260,00 1 260,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

OU3VUa.
Rozšíření stávající účelové komunikace v opravnách - Areál letiště C. Budějovice, 
k.ú. Planá u ČB

Objekt
04 - Změnový list £.1 - Méněpráce

Místo: Planá Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

30.11.2020

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 078,78

d VRN1____ Průzkumné, geodetické a projektové práče _____r
1 K TÓ11303000 Archeologický průzkum ___ KPL -1.000'

__ ____-12 078,78
12 078,78 -12 078,78i

Strana 1 z 1


